

VAPSI PETFOOD ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2013

Flemming Olsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VAPSI PETFOOD ApS
Knarreborg Møllevej 8
5883 Oure

CVR-nr: 33069405
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

Finn Kehlet Schou
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
CVR-nr: 26306175

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrehandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2012 viser et resultat på kr. – 73.891 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-64.692	-34.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.135	-12.343
Resultat af ordinær primær drift		-80.827	-46.843
Andre finansielle indtægter		276	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.636	-10.288
Ordinært resultat før skat		-98.187	-57.131
Ekstraordinært resultat før skat		-98.187	-57.131
Skat af årets resultat		24.296	13.382
Årets resultat		-73.891	-43.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.891	-43.749
I alt		-73.891	-43.749

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.045	35.524
Materielle anlægsaktiver i alt		28.045	35.524
Anlægsaktiver i alt		28.045	35.524
Fremstillede varer og handelsvarer		209.865	252.018
Varebeholdninger i alt		209.865	252.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.942	41.758
Udskudte skatteaktiver		7.181	0
Tilgodehavende skat		15.247	15.250
Periodeafgrænsningsposter		15.251	5.651
Tilgodehavender i alt		66.621	62.659
Likvide beholdninger		121.924	50.066
Omsætningsaktiver i alt		398.410	364.743
AKTIVER I ALT		426.455	400.267

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-117.640	-43.749
Egenkapital i alt	1	-37.640	36.251
Hensættelse til udskudt skat		0	1.868
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.414	18.403
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		407.129	312.937
Anden gæld		31.552	30.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.095	362.148
Gældsforpligtelser i alt		464.095	362.148
PASSIVER I ALT		426.455	400.267

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80000	0	-43749	0	36251
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-73894	0	-73894
Egenkapital ultimo	80000	0	-117640	0	-37640

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 22. mar 2013.